
 
 

UCHWAŁA NR 29/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 i 7 Uchwały Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2024 z późniejszymi zmianami załącznik nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych 
przez Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 
2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Starosta 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2310



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

60 239,00 76 139,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

60 239,00 76 139,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

60 239,00 76 139,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
965 432,44 965 792,44

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
374 025,05 374 385,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 092,05 1 452,05

118 414 035,84 118 430 295,84

Zalącznik nr 1

do Uchwały Nr 29/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 11.04.2024 r. 

Rozdział Zmiana

15 900,00

Dochody

75109 15 900,00

15 900,00

Razem: 16 260,00

360,00

85321 360,00

360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2310



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
60 239,00 76 139,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

60 239,00 76 139,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 025,85 3 192,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
431,26 455,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 951,06 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 566,80 37 194,49

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 543,95

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
264,03 278,62

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 637 092,00 6 637 092,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 599 092,00 6 599 092,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
4 410 271,80 4 410 158,98

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
101 449,20 101 562,02

851 Ochrona zdrowia 9 527 699,18 9 527 699,18

Szpitale ogólne 9 515 699,18 9 515 699,18

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00 1 400 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

1 390 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 172 257,08 5 172 617,08

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 372 025,05 372 385,05

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
252,05 332,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
600,00 800,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

135,00 180,00

Wydatki

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 29/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 11.04.2024 r. 

Rozdział Zmiana

15 900,00

75109 15 900,00

15 900,00

18 574,00

167,03

23,80

-13 951,06

-1 000,00

-4 372,31

543,95

14,59

0,00

75411 0,00

-112,82

112,82

0,00

85111 0,00

1 390 000,00

-1 390 000,00

360,00

85321 360,00

80,00

200,00

45,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2310



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

105,00 140,00

120 799 030,27 120 815 290,27Razem: 16 260,00

35,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2310



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 141 413,00    

801 80102 4350 2 947,83            

801 80102 4740 3 445,75            

801 80102 4750 18 303,94          

801 80102 4850 2 860,33            

801 80117 2540 17 537,21          

801 80120 2540 92 203,36          

801 80120 4350 116,18               

801 80120 4740 562,63               

801 80120 4750 2 516,62            

801 80120 4850 490,25               

801 80120 4860 428,90               

853 85321 2100 1 452,05        

853 85321 4370 332,05               

853 85321 4740 800,00               

853 85321 4840 180,00               

853 85321 4850 140,00               

855 85508 2100 15 366,00      

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 15 366,00          

158 231,05   158 231,05        

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 29/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 11.04.2024 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2024

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2310


	UCHWAŁA NR 29/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-24T12:15:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




